فارسی آنها در متن نرم‌افزاری، عربی آن پیدا نمی‌شود یا بالعکس، یا حروف مشابه نشان داده می‌شود، و با نمایش کرکتر<sup>۷۹</sup> فارسی آن تصویر گرافیک کرکتر متفاوت از نمایش

---

<sup>۶۸</sup> چاپ اول (سنگی) به خط آقای عبد الخالق ابن حاجی میرزا رضا لنجانی اصفهانی در ۱۴ رمضان ۱۳۱۴ هجری قمری، مطابق با ۲۸ بهمن ۱۲۷۵ هجری شمسی، مطابق با ۱۶ فوریه ۱۸۹۷ میلادی و به مباشرت آقا میرزا حسن باسمه چی در کارخانه آقا سید مرتضی در دو جلد در صحیفه‌ای واحد طبع گردید.

<sup>69</sup> Unicode (hex): U+06A9

<sup>70</sup> Unicode (hex): U+0643

<sup>71</sup> Unicode (hex): U+06CC

<sup>72</sup> Unicode (hex): U+0649

[https://www.sufism.ir/MysticalBooks\(1\).php](https://www.sufism.ir/MysticalBooks(1).php)

- چاپ اول (سنگی) بیان السعادة في مقامات العبادة به خط آقاي عبد الخالق ابن حاجی میرزا رضا لنجانی اصفهانی در ۱۴ رمضان ۱۳۱۴ هجری قمری، مطابق با ۲۸ بهمن ۱۲۷۵ هجری شمسی، مطابق با ۱۶ فوریه ۱۸۹۷ میلادی و به مباشرت آقا میرزا حسن باسمة چی در کارخانه آقا سید مرتضی در دو جلد در صحیفه‌ای واحد طبع گردید.

[https://www.sufism.ir/MysticalBooks\(1\).php](https://www.sufism.ir/MysticalBooks(1).php)